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Lempäälän kunnalla ja Tampereen kesäyliopistolla on ollut vuoden 2016 
alusta lukien voimassa yhteistyösopimus lukio-opiskelijoiden 
mahdollisuudesta osallistua kesäyliopiston järjestämiin opintoihin oman 
oppilaitoksensa kustantamana 
 
Tampereen kesäyliopisto on lähestynyt kuntaa, koska nykyistä 
yhteistyösopimusta on tarve päivittää, sillä toimintaan ohjaava 
lainsäädäntö on viime vuosina muuttunut. 
 
Lukiolain (714/2018) mukaan koulutuksen järjestäjän tulee olla 
yhteistyössä perusopetuksen, lukiokoulutuksen, ammatillisen koulutuksen, 
vapaan sivistystyön oppilaitosten ja muiden koulutuksen järjestäjien, 
korkeakoulujen sekä työ- ja elinkeinoelämän toimijoiden kanssa.  
 
Lukiouudistuksen tavoitteena on ollut sujuvoittaa siirtymistä toisen asteen 
opinnoista korkea-asteelle, lisätä lukion vetovoimaa yleissivistävänä, 
korkeakouluihin jatko-opintokelpoisuuden antavana koulutusmuotona sekä 
vastata yhteiskunnallisiin osaamistarpeisiin. 
 
Lempäälän kunnan ja Tampereen kesäyliopiston yhteistyösopimuksen 
avulla toteutettaisiin lukiota velvoittavaa lainsäädäntöä ja se palvelisi toisen 
asteen opiskelijoiden siirtymistä kohti korkeakouluopintoja. 
Yhteistyösopimuksessa määriteltäisiin, miten lukio-opiskelijat voivat 
halutessaan ja oman oppilaitoksen puoltaessa opintoja osallistua 
Tampereen kesäyliopiston erikseen määrittelemiin avoimen 
korkeakouluopetuksen opintoihin sekä muille erikseen sovittaville 
kursseille.  
 
Yhteistyösopimuksen mukaisesta opintotarjonnasta sovittaisiin erikseen. 
Lempäälän lukion opiskelijoilla olisi mahdollisuus osallistua oppilaitoksen 
kustantamana kesäyliopiston järjestämään avoimeen 
korkeakouluopetukseen, eri aineiden abikursseille sekä lukion 
opetussuunnitelman mukaisille kursseille, jos lukion rehtori puoltaa 
ilmoittautumista. Päätös ilmoittautumisen hyväksymisestä tekisi aina lukion 
rehtori ja jokainen ilmoittautuminen tulisi erikseen lukion rehtorin 
hyväksyttäväksi. Lukion rehtori ja opinto-ohjaaja näkisivät kurssimaksun 
suuruuden opintotojakson tiedoista ennen opiskelijan ilmoittautumisen 
hyväksymistä ja ilmoittautuminen on mahdollista myös hylätä. 
 
Aikaisemman yhteistyösopimuksen mukaan lukion opiskelijoilla on ollut 
omavastuuosuus kesäyliopiston järjestämillä kursseilla. Uuden 
yhteistyösopimuksen ehtona Lempäälän kunnan osalta on, että Lempäälän 
lukion opiskelija vastaa myös jatkossa itse Tampereen kesäyliopiston 
tarjoamien opintojen opintomateriaalien hankinnasta. Opintomateriaalien 
kustannukset ovat kohtuullisia, ja ne eivät estä opiskelijan osallistumista 
kesäylipiston kursseille. 
 
 



 
Vuonna 2023 Lempäälän lukion opiskelijoita osallistui Tampereen 
kesäyliopiston tarjoamiin opintoihin seuraavasti:  
 

- avoin korkeakouluopetus, 1 opiskelijaa, 3 suoritettua 
opintopistettä  
- abikurssit, 6 opiskelijaa, 8 suoritettua opintopistettä  
- lukion opetussuunnitelman mukaiset kurssit, 3 opiskelijaa, 10 
suoritettua opintopistettä (opiskelijat maksoivat itse opintomaksun) 

 
Tämän pykälän oheismateriaalina on luonnos yhteistyösopimukseksi 
Tampereen kesäyliopiston ja Lempäälän kunnan lukiokoulutuksen välillä. 
 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luku Toimielinten 
tehtävät ja toimivallan jako, 4 §:n Kasvatus- ja opetuslautakunnan tehtävät 
ja toimivalta ja 3 §:n Lautakuntien yleistehtävät ja ratkaisuvalta, 4 kohta 
vastaavat palvelujen järjestämisestä, tuottamisesta ja kehittämisestä 
kunnan strategian linjausten mukaisesti, mukaan kasvatus- ja 
opetuslautakunta on toimivaltainen päättämään asiasta. 
 
Lisätietoja: Lempäälän lukion rehtori Erno Tossavainen, puh. 040 133 
7946. 
 
 

Esittelijä   Puheenjohtajan selostuksesta 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä Lempäälän kunnan 
lukiokoulutuksen ja Tampereen kesäyliopiston välisen 
yhteistyösopimuksen edellä selostetun mukaisesti. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan esittelijä, sivistysjohtaja Nina 

Lehtinen ilmoitti olevansa esteellinen (Tampereen kesäyliopistoyhdistys 
ry:n hallituksen jäsen, yhteisöjäävi) ja poistui kokouksesta tämän pykälän 
käsittelyn ajaksi klo 20:49 – 20:54. 

    
 Merkittiin pöytäkirjaan, että tämä pykälä käsiteltiin lautakunnan 

puheenjohtajan Antti Kiiverin selostuksesta esittelijän ollessa esteellinen 
käsittelemään asiaa. 

 
 
 
 
 
 
Otteet Rehtori Anu Urhemaa, Tampereen kesäyliopisto 
 
Tiedoksi Lempäälän lukion rehtori 


